
Komunikat 
z posiedzenia Prezydium Rady Federacji

 w  dniu  23.10.2009r.
______________________________________

 

1. Prezydium Rady Federacji przyjęło informacje Przewodniczącego Federacji z Konferencji  
    podsumowującej projekt partnerów społecznych w przemyśle szklarskim „Centrum Dialogu 
    Społecznego Przemysłu Szklarskiego”, która odbyła się w dniu 24.09.2009r. 
    w Warszawie.
    Jednocześnie Przewodniczący poinformował Prezydium Rady Federacji o stanie rozliczenia  
    zrealizowanego projektu z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej co jest niezbędne do 
    rozpoczęcia prac nad nowym projektem w zakresie dialogu społecznego w branży szklarskiej .

2. Prezydium Rady Federacji zaakceptowało informacje Przewodniczącego ze spotkania 
    w dniu 28.09.2009r. przedstawicieli organizacji związkowych i pracodawców przedsiębiorstw 
    Grupy CIECH S.A. w sprawie ustanowienia platformy dialogu społecznego w GRUPIE oraz 
    o   przyjętych ustaleniach. 
    W związku z brakiem odpowiedzi Zarządu CIECH S.A. na wystąpienie powołanego na 
    spotkaniu Zespołu o  spotkanie , Prezydium Rady Federacji przyjęło propozycję 
    Przewodniczącego skierowania stosownego wystąpienia do Premiera RP 
    i Przewodniczącego Komisji Trójstronnej do Spraw Społeczno-Gospodarczych.
    Prezydium Rady Federacji podziękowało Kolegom Pawłowi Krajewskiemu  
    i Włodzimierzowi Józwiak z MZZ Janikosoda S.A. oraz Stanisławowi Skrobackiemu 
    z   MZZ Soda Mątwy S.A. za przygotowanie spotkania w dniu 28.09.2009r. 

3.  Prezydium Rady Federacji zapoznało się z informacją Przewodniczącego Federacji 
     z uroczystości regionalnej z obchodów Jubileuszu 25-lecia OPZZ w Katowicach, które
     organizacyjnie przygotowała Federacja.

4.  Prezydium Rady Federacji zaakceptowało wystąpienie Federacji:
     a/ do Premiera RP w sprawie uznania pakietów socjalnych negocjowanych przy prywatyzacji
         spółek Skarbu Państwa  jako część obligatoryjna umowy sprzedaży akcji.
         Jednocześnie Prezydium Rady Federacji zapoznało się z odpowiedzią z Ministerstwa Skarbu
         Państwa na wystąpienie Federacji .

     b/ do Minister Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zasad wypłaty odpraw przy przejściu
          pracownika na emeryturę , w przypadku odmowy przez ZUS przyznania emerytury.
          Jednocześnie Prezydium Rady Federacji zapoznało się z odpowiedzią z MPiPS na
          wystąpienie Federacji. 

5.  Prezydium Rady Federacji zapoznało się z:
     a/ negatywną opinią prawną Federacji wydaną na prośbę Związku Zawodowego PPG Polifarb 
         w Cieszynie do propozycji Zarządu Spółki w sprawie optymalizacji zasad współpracy 
         i zapewnienia sprawnej komunikacji pomiędzy Zarządem Spółki a organizacjami
         związkowymi. 

     b/ informacją Przewodniczącego z posiedzenia wspólnego Krajowej Sekcji Szkła i Krajowej
         Sekcji Ceramiki w dniu 22.10.2009r. w Gostyniu oraz o przyjętych ustaleniach na tym
         posiedzeniu. 
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      c/ zaproszeniem Konfederacji Pracodawców Polskich na uroczystość w dniu 25.11.2009r. 
         z okazji Jubileuszu 20-lecia działalności KPP.
    d/ Komunikatem z X Jubileuszowych Zawodów Wędkarskich o Puchar Przewodniczącego
        Federacji  zorganizowanych przez MNSZZ  Pracowników Z.Ch. „Organika- Sarzyna” S.A. 
         w dniu 19.09.2009r. w Nowej Sarzynie.

6.  Prezydium Rady Federacji przyjęło pismo NSZZ Pracowników „Fosfan S.A.”  o zakończeniu 
     działalności związkowej ze względu ze zbyt małą liczbą członków, kierując pismo na
     posiedzenie Rady Federacji .

7. Prezydium Rady Federacji przyjęło :
    a/ sprawozdanie ze zorganizowanych w 2009r. przez Federację szkoleń,
    b/ informację z Konferencji „W obronie Polskiej Rodziny”, która odbyła się w dniu 15.09.2009r.
        w Warszawie,
   c/  informację Kolegi Józefa Żukrowskiego z warsztatów w ramach realizowanego 
       przez Międzynarodowe Centrum Szkoleniowe MOP  projektu dla członków EMCEF 
       z zakresu dialogu społecznego, które odbyły się w dniach 30.09.-02.10.2009r. w Ankarze 
      w Turcji,
   d/ informację Kolegi Józefa Żukrowskiego z Kongresu IG BCE w Hanowerze w dniach 
       11-16.10.2009r., który reprezentował Federację w zastępstwie Przewodniczącego Federacji. 
       Jednocześnie Prezydium Rady Federacji zapoznało się z listem gratulacyjnym przesłanym 
       przez Federację dla delegatów Kongresu IG BCE.

8. Prezydium Rady Federacji omówiło Scenariusz obchodów Jubileuszu 90-lecia ruchu
    zawodowego chemików w dniu 23.04.2010r. w Dusznikach Zdroju połączonego ze
    Sprawozdawczo – Wyborczym Zgromadzeniem Związków Zawodowych Federacji. 

 

Dyrektor Biura Federacji
/-/ Elżbieta Jagoda

Katowice, dnia 28.10.2009r. 


